UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:3565/SYT-VP Hậu Giang, ngày  11    tháng   12   năm2018

V/v triển khai thực hiện

 Chỉ thị số 1744/CT-UBND ngày
06/11/2018 của UBND tỉnh

    K í n h   g ử i :     C á c   đ ơ n   v ị   t r ự c   t h u ộ c   S ở   Y   t ế

T h ự c   h i ệ n     C h ỉ   t h ị     s ố     1 7 4 4   /   C T - U B N D     n g à y     0 6     t h á n g     1 1     n ă m   2 0 1 8   c ủ a

C h ủ   t ị c h     U B N D   t ỉ n h   v ề   v i ệ c     t ă n g   c ư ờ n g   c ô n g   t á c   q u ả n   l ý   n h à   n ư ớ c   v ề   m ộ t

s ố   l ĩ n h   v ự c   c ô n g   t á c   b ổ   t r ợ   t ư   p h á p   t r ê n   đ ị a   b à n   t ỉ n h   H ậ u   G i a n g   . Giám đốc Sở

Y tế có ý kiến như sau:

 Đề nghị Thủ trưởng  các  cơ quan,  đơn vị trực thuộc Sở   t ổ   c h ứ c   t r i ể n   k h a i ,

q u á n   t r i ệ t   v à   v à  thực hiện nghiêm Chỉ thị nêu trên./.

(Đính kèm Chỉ thị số  1744 /CT- UBND  ngày  06 / 11 /2018 của  Chủ tịch UBND

tỉnh Hậu Giang)

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các Phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, 2b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Giang

		2018-12-11T15:38:24+0700